Dịch vụ tư vấn lập quy 

hoạch chi tiết 1/500 điều chỉnh  khu đất 63,4 ha Nhà máy Đạm Phú Mỹ.với nội dung 

chính như sau: 

1. Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Kiến trúc và Xây dựng 

FACOM; 

2. Giá trúng chào giá: (đã bao gồm thuế GTGT 8%): 950.000.000 đồng  

(Bằng chữ: Chín trăm năm mươi triệu đồng chẵn). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện đơn hàng: 55 ngày, kể từ ngày khi ký hợp đồng đến khi 

phê duyệt đồ án quy hoạch. Thời gian trên không bao gồm thời gian chuẩn bị 

các hồ sơ thuộc trách nhiệm của Bên A theo yêu cầu, thời gian chờ các CQ